[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ 2023 г.     № _____________

г. Фурманов

 Об окончании купального сезона в Фурмановском муниципальном районе в 2023 году.
	В соответствии с п. 26 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 11.03.2009 № 54-п                      «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Ивановской области» и в связи с температурой воды в водоемах ниже рекомендованных значений, обеспечивающих безопасное купание людей, руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального района,
п о с т а н о в л я е т:
	1. Завершить купальный сезон в Фурмановском муниципальном районе с 01.09.2023 года.
	2. Начальнику отдела по делам ГО и ЧС, мобподготовке администрации Фурмановского муниципального района Сыроегину А.А. обеспечить закрытие разрешенных мест массового отдыха населения на водных объектах Фурмановского района:
	№ п/п
	Водный объект
	Поселение, на территории которого находится водный объект

	1
	Водоём у с. Хромцово
	Хромцовское сельское поселение

	2
	Водоем по ул.Белова в г.Фурманов
	Фурмановское городское поселение

	3. Начальнику отдела по автоматизации и информатизации администрации Фурмановского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" – https://www.furmanov.su.
	4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
	5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района Белину Л.В.

Глава
Фурмановского муниципального района                                                 П.Н. Колесников

Сыроегин А.А.
20951
image1.png